ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«8» ноября 2018 года
	№ 83
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета города Элисты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 20 ноября 2018 года с 10.00 до 14.00 часов публичные слушания по проекту бюджета города Элисты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний Финансовому управлению Администрации города Элисты (Алакшанова Ю.Н.).

3. Назначить председательствующей на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Баглиеву О.С.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты будут приниматься Финансовым управлением Администрации города Элисты по адресу: г. Элиста, ул. В.И. Ленина, № 249, 3 этаж, кабинет 303,  со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 14 ноября 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

Письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний в письменном виде направляются на имя председательствующей на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Баглиевой О.С.

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 16 ноября 2018 года.

6. Опубликовать настоящее постановление и проект бюджета города Элисты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 10 ноября 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Баглиеву О.С.

Глава города Элисты                                                      В. Намруев